
SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI KOMISJI OŚWIATY, KULTURY, 

KULTURY FIZYCZNEJ I SPRAW SOCJALNYCH RADY MIEJSKIEJ  

WE WSCHOWIE KADENCJI 2024–2029 ZA ROK 2025  

 

Komisja Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej i Spraw Socjalnych pracowała 

na podstawie obowiązujących przepisów prawa oraz planu pracy stałych 

komisji Rady Miejskiej we Wschowie na rok 2025.  

W 2025 roku Komisja Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej i Spraw 

Socjalnych kadencji 2024–2029 pracowała w siedmioosobowym składzie  

i odbyła łącznie trzynaście posiedzeń zgodnie z przyjętym planem pracy 

oraz harmonogramem obrad Rady Miejskiej.  

Zakres działalności Komisji. 

W roku sprawozdawczym Komisja zajmowała się w szczególności 

następującymi tematami: 

1. Sprawozdaniem z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki  

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 

Narkomanii – Komisja zapoznała się z dokumentem, analizując zakres 

i efektywność podejmowanych działań profilaktycznych. 

2. Informacją o działalności instytucji kultury, w tym: Biblioteki 

Publicznej Miasta i Gminy we Wschowie, Muzeum Ziemi Wschowskiej, 

Centrum Kultury i Rekreacji we Wschowie. 

Komisja dokonała oceny funkcjonowania ww. instytucji, zapoznała się 

z prowadzonymi przez nie działaniami kulturalnymi, edukacyjnymi  

i społecznymi oraz analizowała zakres oferty kierowanej  

do mieszkańców Miasta i Gminy Wschowa.  

3. Informacją na temat stanu realizacji zadań oświatowych w roku 

szkolnym 2024/2025, obejmującą m.in. zagadnienia organizacyjne, 

kadrowe oraz warunki funkcjonowania placówek oświatowych. 



4. Zaopiniowaniem projektu uchwały budżetowej Miasta i Gminy 

Wschowa na 2026 rok w zakresie spraw należących do właściwości 

Komisji. 

5. Opiniowaniem projektów uchwał kierowanych na sesje Rady Miejskiej, 

w szczególności dotyczących: oświaty, kultury i sportu, spraw 

społecznych i socjalnych, funkcjonowania jednostek organizacyjnych 

gminy.  

 

Pozostałe działania. 

Posiedzenia Komisji odbywały się z udziałem zaproszonych gości, w tym 

przedstawicieli jednostek organizacyjnych gminy.  

Protokoły z posiedzeń zostały opublikowane na portalu: 

https://wschowa.esesja.pl/grupa/33208/komisjaao%C5%9Bwiatyakultury

akulturyafizycznejaiasprawasocjalnych.htm 

Komisja Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej i Spraw Socjalnych w 2025 

roku realizowała swoje zadania w sposób systematyczny i zgodny  

z obowiązującymi przepisami, wspierając Radę Miejską w podejmowaniu 

decyzji w zakresie oświaty, kultury, sportu oraz spraw społecznych  

i socjalnych.  

 

Przewodniczący Komisji  

/ - / Łukasz Winiarski 
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